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Szanowni Państwo 

Droga Młodzieży, kochane Dzieci 

 

Zakończył się kolejny rok szkolny. Rok wytężonej pracy dydaktycznej i wychowawczej. 

Kolejne roczniki dzieci i młodzieży opuściły mury szkół. Powoli milknie gwar na szkolnych 

korytarzach i w pokojach nauczycielskich. Czas na podsumowania, analizy wyników 

nauczania. Przed Państwem jeszcze rady pedagogiczne – klasyfikacyjne i analityczne, 

gdzie dokonacie, drodzy nauczyciele, oceny przebiegu pracy w roku szkolnym 

2010/2011, w Waszych placówkach oświatowych. Przedstawicie rzeczy dobre i cele, które 

osiągnęliście, oraz zwrócicie uwagę na kwestie, nad którymi należałoby jeszcze 

popracować. 

 

Ja, ze swej strony pragnę Wam wszystkim: dyrektorom placówek, nauczycielom  

i specjalistom, a także pracownikom administracyjnym i obsłudze szkół z terenu Gminy 

Kramsk serdecznie podziękować za trud, który każdego dnia wkładaliście w nauczanie  

i wychowywanie dzieci i młodzieży. Gratuluję Wam sukcesów przez Was osiągniętych, 

życzę powodzenia przy wprowadzaniu programów naprawczych. Przede wszystkim życzę 

Wam udanego wypoczynku i relaksu podczas urlopu wakacyjnego. Regeneracji sił, 

abyście, po zakończeniu wakacji, mogli wrócić z nowymi siłami i optymizmem do 

obowiązków dydaktycznych i wychowawczych. 

 

Dziękuję również wszystkim rodzicom za współpracę pełną zrozumienia i życzliwości. 

Cieszę się z Państwem sukcesami Waszych pociech. Niech nadchodzące, słoneczne dni 

wakacyjnej przerwy będą dla Państwa możliwością realizacji wymarzonych planów 

urlopowych. 

 

Dzieciom i młodzieży ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych życzę 

udanych wakacji, ciekawych przygód i znajomości, ale także rozwagi i odpowiedzialnych 

wyborów. Przestrzegam przed rozrywkami zagrażającymi Waszemu zdrowi i życiu. Życzę 

Wam abyście mądrzejsi o nowe doświadczenia, w zdrowi i pełni zapału do nauki wrócili  

1 września do swoich starych i nowych szkół. 

 

Jolanta Warzych 

Zastępca Wójta Gminy Kramsk 


